Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO - PODER EXECUTIVO - SECRETARIA DE ESTADO

DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA/MT.

AVISO DE RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO N. 278683/2016 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL N.02/2017.

Objeto: Contratação por empreitada por preço unitário para pavimentação da rodovia MT-473, trecho Pontes de Lacerda /
Km 7,29, com extensão de 7,29 Km. A Comissão Permanente de Licitação designada pela portaria n.
028/2016/SAADS/SINFRA, torna público que após a análise dos recursos e contrarrazões divulga o seguinte resultado.
Empresas classificadas: 1ª. Rancho Fundo Terraplenagem e Pavimentação Ltda, com valor global de 5.300.609,98 (cinco
milhões, trezentos mil, seiscentos e nove reais e noventa e oito centavos); 2ª. Construtora Agrienge Ltda, com valor global
de R$ 5.895.386,64 (cinco milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro
centavos); 3ª. Geosolo Engenharia Planejamento e Consultoria Ltda, com valor global de R$ 5.935.644,64 (cinco milhões,
novecentos e trinta e cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos); 4ª. Guizardi Junior
Construtora e Incorporadora Ltda, com valor de R$ 5.939.781,89 (cinco milhões, novecentos e trinta e nove mil, setecentos
e oitenta e um reais e oitenta e nove centavos); 5ª. EHL - Eletro Hidro Ltda, com valor de 6.267.772,21 (seis milhões,
duzentos e sessenta e sete mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte e um centavos). Empresas desclassificadas: 1.V.L.
Moretto & Cia Ltda, com valor de 4.963.659,04 (quatro milhões, novecentos e sessenta e três mil, seiscentos e cinquenta e
nove reais e quatro centavos); 2. Tamasa Engenharia S/A, com valor de R$ 5.777.619,45 (cinco milhões, setecentos e
setenta e sete mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta e cinco centavos); 3. Fratello Engenharia Ltda, com valor de R$
6.139.350,72 (seis milhões, cento e trinta e nove mil, trezentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos). Informações
gerais: telefone n. (65) 3613-6614 e-mail: unial@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá 27 de julho de 2017.

Eng.ª Marciane Prevedello Curvo

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

da Secretaria de Infraestrutura de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2ddc81a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:59:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial